1 DIÁRIO OFICIAL No 099 ANO IV - GUARAÍ TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 28 DE JUNHO DE 2024

Cãmara Municipal de Guaraí

Avenida antônio alencar Leão. CEP: 777.000.00

CNPJ: 01.138.817/0001-93

Ouvidoria: (63) 3464-1820
E-mail: guaraicamara@gmail.com

                     ANO IV- GUARAÍ TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 28  DE JUNHO DE 2024

ATOS DO CHEFE DO PODER LEGISLATIVO

.

DECRETO Nº 014/2024 GUARAI - TO, 28 de junho de
2024.

“Exoneração de Servidores de contratação
em regime temporário, nomeados e
contratados do Poder Legislativo Municipal
de GUARAI-TO, e determina outras
providências”.

GLEIDSON DE PAULA BUENO, Presidente da

Câmara Municipal de GUARAI, Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições legais e constitucionais, em
cumprimento à Legislação em vigor.

DECRETA:

ART. 1º- Ficam Exonerados os servidores abaixo
contratados em regime temporário e nomeados, os
seguintes:

1- KLEYBYCHELL OLIVEIRA LIMA;
2-  ANA PAULA MARTINS LOPES;
3-  GRENY RODRIGUES DA SILVA;
4-  MARIA VENUZIA DA SILVA BARROS;
5-  SALETE GOMES MOREIRA;
6- VANUSA PEREIRA DOS REIS;
7- NIVIA MARIA PEREIRA OLIVEIRA FERREIRA;
8-  PEDRO HENRYCK ALENCAR MARTINS;
9- ANA PAULA ELOI DA SILVA.
10- JOSÉ RIBEIRO DE RAMOS.

ART.2º Este Decreto entrará em vigor a partir de 30 de

junho de 2024, revogando-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SALA DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
GUARAI, Estado do Tocantins aos 28 (vinte e oito) dias do
mês de junho do ano de 2024.

________________________________________

Gleidson de Paula Bueno
Presidente

      ASSUNTO- DECRETO

SUMÁRIO

ATOS DO CHEFE DO PODER LEGISLATIVO

ASSUNTO 01 – DECRETOS

ASSUNTO 02 - PORTARIA

ASSUNTO 03

ASSUNTO 04

ASSUNTO 05

ASSUNTO 06

ASSUNTO 07

ASSUNTO 08

ASSUNTO 09

,

1

2

3

4

5

6

7

8

9

2 DIÁRIO OFICIAL No 099 ANO IV - GUARAÍ TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 28 DE JUNHO DE 2024

.

PORTARIA N°. 055/2024 DE 25 JUNHO DE 2024

“DESIGNA COMISSÃO DE
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO
DE CARGOS DAS CARREIRAS FUNCIONAIS
DA CÂMARA MUNIPAL DE GUARAÍ,
ESTADO DO TOCANTINS E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ,

Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e

constitucionais.

CONSIDERANDO a necessidade da realização de concurso

público da Administração da Câmara Municipal de

Guaraí/TO, para a contratação de pessoal para atender as

demandas dessa egrégia Casa de Leis.

RESOLVE:

Art. 1° - Designar e nomear os membros a seguir

mencionados, para compor a Comissão de

Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público

para provimento de cargos das carreiras funcionais da

Câmara Municipal de Guaraí-TO.

Art. 2° - Compõe a supracitada comissão da Câmara

Municipal

I – ANA CÉLIA DORA DA SILVA –  Presidente

II – THATIANE PEREIRA LIMA SANTOS- Membra

III – JORGINA SILVA CANDIDO - Membra

Art. 3° - A comissão compete o acompanhamento,

fiscalização de atividades e eventos de todo processo do

referido certame.

Art. 4° - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação revogando as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Guaraí-TO, 25 de junho de 2024.

____________________________

GLEIDSON BUENO
PRESIDENTE

      ASSUNTO- PORTARIA